MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

.6/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38 Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 13/11/2011 11:15. ..
Gara Iniziato a 11:18:21 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:43.203 +1.072 11:26:56.279
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:55.255 +13.124 11:28:51.534 (40) CARRESE DOMENICO
1 11.1957.692 7 1:45.094 +2.963 11:30:36.628 1 11.20.15.586
2 1:37.676 +0.143 11:21:35.368 8 1:46.189 +4.058 11:32:22.817 2 1:53.727 +3.721 11:22:09.313
3 1:37.887 +0.354 11:23:13.255 9 1:48.491 +6.360 11:34:11.308 3 1:50.006 11:23:59.319
4 1:38.278 +0.745 11:24:51.533 10 1:58.963 +16.832 11:36:10.271 4 1:50.643 +0.637 11:25:49.962
5 1:38.735 +1.202 11:26:30.268 5 1:51.701 +1.695 11:27:41.663
6 1:37.533 11:28:07.801 (65) FIORENTINO GENNARO 6 1:50.938 +0.932 11:29:32.601
7 1:39.004 +1.471 11:29:46.805 1 11:20:12.641 7 1:50.910 +0.904 11:31:23.511
8 1:38.750 +1.217 11:31:25.555 2 1:46.349 +0.809 11:21:58.990 8 1:52.239 +2.233 11:33:15.750
9 1:39.379 +1.846 11:33:04.934 3 1:45.857 +0.317 11:23:44.847 9 1:51.089 +1.083 11:35:06.839
10 1:42.946 +5.413 11:34:47.880 4 1:45.697 +0.157 11:25:30.544
5 1:45.939 +0.399 11:27:16.483 (77) TERZINI GERARDO
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:46.191 +0.651 11:29:02.674 1 11:20:19.462
1 11:20:04.934 7 1:48.049 +2.509 11:30:50.723 2 1:52.363 +2.186 11:22:11.825
2 1:41.967 +0.590 11:21:46.901 8 1:45.540 11:32:36.263 3 1:51.129 +0.952 11:24:02.954
3 1:42.259 +0.882 11:23:29.160 9 1:45.815 +0.275 11:34:22.078 4 1:50.816 +0.639 11:25:53.770
4 1:41.377 11:25:10.537 10 1:48.936 +3.396 11:36:11.014 5 1:50.315 +0.138 11:27:44.085
5 1:42.365 +0.988 11:26:52.902 6 1:50.177 11:29:34.262
6 1:43.498 +2.121 11:28:36.400 (131) FUSCARINI CIRO 7 1:50.635 +0.458 11:31:24.897
7 1:43.551 +2.174 11:30:19.951 1 11:20:07.698 8 1:51.987 +1.810 11:33:16.884
8 1:44.399 +3.022 11:32:04.350 2 1:48.169 +1.945 11:21:55.867 9 1:50.533 +0.356 11:35:07.417
9 1:43.453 +2.076 11:33:47.803 3 1:47.403 +1.179 11:23:43.270
10 1:42.428 +1.051 11:35:30.231 4 1:46.224 11:25:29.494 (47) MONTANINO LUCA
5 1:46.249 +0.025 11:27:15.743 1 11:20:17.875
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:46.678 +0.454 11:29:02.421 2 1:52.168 +1.040 11:22:10.043
1 11:20:08.019 7 1:46.933 +0.709 11:30:49.354 3 1:51.128 11:24:01.171
2 1:42.682 +1.682 11:21:50.701 8 1:46.446 +0.222 11:32:35.800 4 2:04.189 +13.061 11:26:05.360
3 1:41.000 11:23:31.701 9 1:47.698 +1.474 11:34:23.498 5 1:52.857 +1.729 11:27:58.217
4 1:42.284 +1.284 11:25:13.985 10 1:48.487 +2.263 11:36:11.985 6 1:54.153 +3.025 11:29:52.370
5 1:42.624 +1.624 11:26:56.609 7 1:59.019 +7.891 11:31:51.389
6 1:43.981 +2.981 11:28:40.590 (149) RAMIREZ MAURIZIO 8 2:12.204 +21.076 11:34:03.593
7 1:44.846 +3.846 11:30:25.436 1 11:20:11.627 9 2:05.223 +14.095 11:36:08.816
8 1:42.459 +1.459 11:32:07.895 2 1:46.498 +0.495 11:21:58.125
9 1:43.014 +2.014 11:33:50.909 3 1:46.003 11:23:44.128 (213) D'AMALIA DARIO
10 1:41.381 +0.381 11:35:32.290 4 1:46.097 +0.094 11:25:30.225 1 11:20:13.774
5 1:46.026 +0.023 11:27:16.251 2 1:50.718 +1.017 11:22:04.492
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:47.227 +1.224 11:29:03.478 3 1:49.701 11:23:54.193
1 11:20:03.921 7 1:47.842 +1.839 11:30:51.320 4 1:51.895 +2.194 11:25:46.088
2 1:42.128 11:21:46.049 8 1:46.391 +0.388 11:32:37.711 5 2:19.215 +29.514 11:28:05.303
3 1:42.878 +0.750 11:23:28.927 9 1:47.649 +1.646 11:34:25.360 6 2:16.161 +26.460 11:30:21.464
4 1:43.620 +1.492 11:25:12.547 10 1:47.646 +1.643 11:36:13.006 7 2:08.494 +18.793 11:32:29.958
5 1:43.301 +1.173 11:26:55.848 8 2:01.679 +11.978 11:34:31.637
6 1:44.379 +2.251 11:28:40.227 (957) SCATTINAALESSANDRO 9 2:01.779 +12.078 11:36:33.416
7 1:45.787 +3.659 11:30:26.014 1 11:20:16.503
8 1:45.078 +2.950 11:32:11.092 2 1:48.820 +3.495 11:22:05.323 (10) CAMPANA FELICE
9 1:46.126 +3.998 11:33:57.218 3 1:45.979 +0.654 11:23:51.302 1 11:20:18.132
10 1:45.546 +3.418 11:35:42.764 4 1:45.760 +0.435 11:25:37.062 2 2:23.284 11:22:41.416
5 1:45.464 +0.139 11:27:22.526
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:45.325 11:29:07.851
1 11:20:09.364 7 1:45.863 +0.538 11:30:53.714
2 1:43.662 +0.793 11:21:53.026 8 1:45.722 +0.397 11:32:39.436
3 1:42.869 11:23:35.895 9 1:46.693 +1.368 11:34:26.129
4 1:43.605 +0.736 11:25:19.500 10 1:47.882 +2.557 11:36:14.011
5 1:43.131 +0.262 11:27:02.631
6 1:44.005 +1.136 11:28:46.636 (8) PICARIELLO MARIO
7 1:43.858 +0.989 11:30:30.494 1 11:20:15.626
8 1:43.436 +0.567 11:32:13.930 2 1:44.839 11:22:00.465
9 1:43.671 +0.802 11:33:57.601 3 1:45.768 +0.929 11:23:46.233
10 1:45.784 +2.915 11:35:43.385 4 1:46.084 +1.245 11:25:32.317
5 1:45.631 +0.792 11:27:17.948
(222) NESPOLI GIOVANNI 6 1:46.157 +1.318 11:29:04.105
1 11.20-04.659 7 1:47.653 +2.814 11:30:51.758
2 1:43.430 +1.299 11:21:48.089 8 1:46.964 +2.125 11:32:38.722
3 1:42.131 11:23:30.220 9 1:49.144 +4.305 11:34:27.866
4 1:42.856 +0.725 11:25:13.076 10 1:54.789 +9.950 11:36:22.655
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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